Покупцем та Постачальником, про наступне:
Внести зміни до розділу 2 ..ЦІНА ТОВАРУ ТА СУМА
ДОГОВОРУ”
Договору та викласти п. 2.3. в такій редакції:
«Сума Договору складає: 192 375 (Сто дев'яносто
дві тисячі гриста сімдесят п’ять) гривень 00 копійок
у тому числі ПДВ 32 062 (Тридцять дві тисячі
шістдесят дві) гривні 50 копійок
2. У зв’язку зі зміною ціни Договору. Сторони
дійшли згоди викласти Додаток № 1 „Специфікація”
в новій редакції.
3. Всі інші умови вищезазначеного Договору, не
змінені цією Угодою, залишаються чинними у
попередній редакції, і Сторони підтверджують їх